
________________________________________________________________________________________________
Biudžetinė įstaiga. Juridinių asmenų registras. Kodas 188692688. Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius.

Tel. (8 5) 273 4256. Faks. (8 5) 272 4058. El. p. centras@kpd.lt

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENINIO GRINDINIO, ATIDENGTO AKMENĖJE, GATVĖJE TARP K.
KASAKAUSKO IR S. DAUKANTO GATVIŲ, VERTINGŲJŲ SAVYBIŲ ATSKLEIDIMO IR
ĮREGISTRAVIMO KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRE PROCEDŪROS INICIJAVIMO

2024 m. rugpjūčio d. Nr. Į-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 9
straipsniu bei Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros ministerijos pateiktų prašymų inicijuoti
nekilnojamojo kultūros paveldo objektus skelbti valstybės saugomais, įregistruoti nekilnojamąsias
kultūros vertybes Kultūros vertybių registre ir atskleisti vertingąsias savybes nagrinėjimo, sprendimų
priėmimo ir apsaugos reikalavimų tikslinimo procedūrų tvarkos aprašo, patvirtinto Kultūros paveldo
departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas) direktoriaus 2023-12-19 įsakymu Nr.
Į-386, 14 punktu ir atsižvelgdamas į VšĮ „Akmenės istorijos muziejus“ 2024-01-30 raštą „Dėl
atsivėrusio akmeninio grindinio“ bei Departamento antrosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo
tarybos 2024-08-12 posėdyje Nr. VT2-16 priimtą protokolinį sprendimą:

1. I n i c i j u o j u akmeninio grindinio, atidengto Akmenėje, gatvėje tarp K. Kasakausko ir S.
Daukanto gatvių, vertingųjų savybių atskleidimo ir įregistravimo Kultūros vertybių registre procedūrą.

2. P a v e d u Departamento Apskaitos, inventorizavimo ir registro skyriui paskelbti šį įsakymą
Departamento interneto svetainėje.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL AKMENINIO GRINDINIO, ATIDENGTO AKMENĖJE,
GATVĖJE TARP K. KASAKAUSKO IR S. DAUKANTO
GATVIŲ, VERTINGŲJŲ SAVYBIŲ ATSKLEIDIMO IR
ĮREGISTRAVIMO KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRE
PROCEDŪROS INICIJAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-23 Nr. Į-222

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius

Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie
Kultūros ministerijos LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-23 10:28:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-23 10:29:03 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR
VRM LT

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-21 11:44:14 – 2028-06-20 11:44:14

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-23
11:10:06)

Paieškos nuoroda –

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-23 11:10:06 DBSIS


